Contratação de empresa para a construção 
de guarita junto a SMIR. Homologada em 13 de junho de 2022. 

RESULTADO: 

Empresa vencedora: LEONARDO F. TABORDA DA LUZ & CIA LTDA, empresa 
inscrita no CNPJ sob Nº 07.295.162/0001-43. 

Valor total contratado: R$ 23.900,61 (vinte e três mil, novecentos reais e sessenta e 
um centavos).